

VakıfBank Çiftçi Akademisi'nden tarım sohbetleri

VakıfBank Tarım Sohbetleri Tekirdağ'da devam etti

Tarım bankacılığı faaliyetleriyle Türkiye'de tarımın gelişimine katkı sağlayan VakıfBank, kurduğu Çiftçi Akademisi'yle çiftçilere eğitim desteği veriyor. Bu amaçla Türkiye'nin farklı bölgelerinde gerçekleştirilen tarım sohbetlerinin yenisini Tekirdağ'da Des Otel'de gerçekleştirdi. Eğitim toplantısında, tarımda dijitalleşme konusu ele alındı.

VakıfBank, bankacılık hizmetlerinin yanı sıra Türkiye'de tarım sektörünün gelişimine de katkı sağlıyor. Bu amaçla 2014 yılında organizasyon yapısını güncelleyerek tarım bankacılığı faaliyetlerine devam eden VakıfBank, Çiftçi Akademisi'yle de Türkiye'nin dört yanında tarım sohbetleri düzenliyor.

Bilgi ve tecrübe paylaşımını esas alan proje kapsamında son buluşma Tekirdağ'da Des Otel'de gerçekleştirildi. "Tarımda Dijitalleşme: Türkiye Tarımı için Fırsatlar" başlıklı sohbet toplantısının konuşmacı konuğu ise Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Profesörü Gökhan Özertan oldu. Etkinliğe Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire başkanı Hacı Aslan, Süleymanpaşa Kırmızı Et Üreticileri ve Süt Üreticileri Birliği Başkanı Şerif Baykut, Tekirdağ TARSİM Bölge Müdürü Cemal Tozkoparan, Alpulu Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramis Özgen, Hayrabolu Ziraat Odası Başkanı Mehmet Başol, VakıfBank Trakya Bölge Müdürü İbrahim Çınar, VakıfBank Tarım Bankacılığı Pazarlama ve Satış Koordinasyon Müdürü Yıldırım Çınar, VakıfBank Tekirdağ Şube Müdürü Bayram Çolak, VakıfBank Emlakkent Şube Müdürü Murat Deli, VakıfBank Hayrabolu Şube Müdürü Cem Burak Güven, VakıfBank Babaeski Şube Müdürü Enver Mor, VakıfBank Lüleburgaz Şube Müdürü Gül Gezer, VakıfBank Malkara Şube Müdürü Afşin Aksoy, VakıfBank Hürriyet Şube Müdürü Volkan Kargı ve büyük ölçekte üretim yapan 100'e yakın üretici katıldı.

Etkinliğe katılan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, "Tekirdağ tarım ve hayvancılığın başkentidir. Bölgemiz tarım alanında bereketli topraklardan oluşuyor. Hayvancılıkta da hastalıktan arı bir bölge. Tarım bölgemiz için stratejik bir sektör, Türkiye'nin tarımsal ihracatına en çok katkı sunan bölgelerden biriyiz. Bu anlayışla üreticilerimizin ve sektördeki paydaşların sorunlarını birlikte yönetmeye ve çözmeye çalışıyoruz. VakıfBank gibi köklü kurumların bu anlamdaki katkısı bizi mutlu ediyor" dedi.

Bugüne kadar, Bursa, Tokat, Amasya, Samsun, İzmir, Aydın ve Manisa’da farklı ilçelerde gerçekleştirilen “VakıfBank Tarım Sohbetleri”nin Tekirdağ buluşmasında konuşan Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Gökhan Özertan, Türkiye tarımı için dijitalleşme fırsatlarını anlattı. Katılımcılara küresel finans piyasalarındaki gelişmeler ve Türkiye ekonomisine etkileri, dünya tarımındaki gelişmeler ve Türkiye’ye etkileri, tarımda teknoloji ve dijitalleşmenin sunduğu çözümler, sürdürülebilir tarımsal üretim, çevresel riskler ve çiftçilerin alabileceği önlemler konularında bilgi verildi.

Çiftçinin yanındaki güç olmaya devam ediyor

Bitkisel üretimden süt-besi hayvancılığına, kanatlı hayvancılıktan arıcılığa ve su ürünleri yetiştiriciliğine kadar birçok alanda tarıma destek olan VakıfBank, geliştirdiği inovatif ürünlerle çiftçilerin her türlü ihtiyacını karşılıyor. VakıfBank, tarım bankacılığı kapsamında 7 yıla kadar vadeli ve hasatta ödemeli yatırım kredileri, kısa vadeli ihtiyaçlara yönelik işletme kredileri, 6 aya kadar faizsiz dönemli ve hasatta ödemeli TarımKart, VakıfBank Mobil’den ücretsiz havale, EFT ve daha birçok avantajlı bankacılık hizmeti sunuyor.

VakıfBank Çiftçi Akademisi Hakkında

VakıfBank, tarımı ve kırsal kalkınmayı geliştirmek amacıyla 2017 yılında Fransız Kalkınma Ajansı’ndan temin ettiği 80 milyon avroluk uzun vadeli kaynak ile çiftçilere uygun faizli finansman imkânı sunarak tarımsal üretime destek sunuyor. VakıfBank ayrıca Frankfurt School’un uzmanları ile birlikte geliştirdiği “Çiftçi Akademisi” eğitim programı ile bu desteğini pekiştiriyor.